TH. XLV. Ultima descriptionis nostræ verba hæc
sunt: *Percipiendi conceduntur certo pretio seu mercede consti-
tuta.* In concessione percipiendi fructus ad hæc locator
ejusque hæres se obligare debet (1.) Quod absoluto &
perfecto locationis contractu conductori non solum u-
sum rei sed omne id, quod in lege conductionis, Germ.
Pacht-Contract, expressum est, præstare velit, quo re
conducta commode uti frui possit §. 5. l. locat. l. 19. 24. §.
4. f. Eod. Covarr. l. 2. resol. cap. 15. num. 13. Alias remissioni
locus est, vid. Prajudicium Facult. Jenens. tb. 37. positum
verb. Als auch im Pacht-Contract auff 350. Häupter
Schaffviehes der Anschlag gemacht, und auff jedes
Haupt 12. Groschen Jährliche Nutzung gesetzet/ gleich-
wohl nicht mehr als 20L Stück Schaffvieh geliefert/
dahero

§ 33 (§)

dahero 149. Stück zurück blieben, als werden auch die Pacht-Gelder und Nutzungen von 149. Stück Schaffrich billig zurück geschrieben. Nec (2.) locator vel per se vel per alium impedimento sit conductor, & quantum possibile provideat, ne per talem impediatur, quem locator prohibere potest d. l. 24. jung. Schächer. Colleg. Pract. ad Lib. XIX. Dig. T. 2. per tot. Quando autem conductor à tertio forte, quem neuter repellere vallet, impeditur, tunc commodo promisso ex re conducta privatus, remissio pensionis locum habet, Vid. Maul. de locat. T. 6. num. 4. seqq. Obligatio quoque (3.) ad hæc se extendit, quod locator vitia & qualitates rei locanda initio contractus absque dolo & fraude exprimat Surd. l. 1. Conf. 50. num. 29. quia locatio & venditio æquiparantur per pr. I. de Locat. ibique Mys. Et (4.) si meliorationes & impensas utiles vel necessarias in rem conductam fecerit v. g. in agrorum cultura, ædium refectione &c. ut illas conductori restituat, aut rem locatam ipse reficere curet per l. 25. §. 2. ff. locat. Conductor rei ejusque hæredes obligantur (1.) Ut mercedem promissam solvant, licet rem fine justa causa deseruerint §. 6. I. Locat. l. 5. §. ult. Eod. (2.) Debet conductor re conducta uti, ut bonum patrem fam. decet l. 3. C. locat. & damna dolo culpaque ejus evenientia resarcire l. 28. C. Eod. (3.) Rem conductam finita locatione restituere non deterioratam, Bonac. de contract. D. 3. q. 7. punct. 3. num. 3. De casu fortuito non tenetur conductor, nisi aliter convenerit §. 5. I. Locat. l. 13. §. 7. ff. Eod. Mutua ex locatione & conductione oritur obligatio utrinque principalis, ut uterque præstet id, quod in contratum est deductum l. 21. ff. locat. Ludwel. D. 13. tb. 6. per tot.